
Múzy

Nezmaři

1. Do oka mi asi padla černá saze 
   když jsi řekla, že už musíš jít 
   koukal jsem jak svatej na obraze 
   polykal, jak když se mi chce pít. 
 
2. Než jsem se rozkoukal, tak už jsi byla pryč 
   zbyla po tobě jen zvláštní vůně 
   a z plátna barevnýho zase jenom kýč 
   já chtěl tě jako hračku dítě, když moc stůně. 
 
3. Napadlo mě, že tě marně hledám venku 
   že neumím múzám naslouchat 
   to chce pohodu a taky možná sklenku 
   chvíli se zastavit, starostem volno dát. 
 
R: Vždyť na světě jich máme víc než dost 
   tak na co ještě vymejšlet si další 
   do nebe ještě nikdo nevyrost 
   mladost je radost, už zejtra budem starší. 
 
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

